

Wernitz ApS
Østergårdsvej 5
8870 Langå
CVR-nr. 28848269

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Hans Bo Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wernitz ApS
Østergårdsvej 5
8870 Langå

CVR-nr.: 28848269
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hans Bo Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vindenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.180)	(8.437)
Andre finansielle indtægter	1	28.873	30.143
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.873)</u>	<u>(32.415)</u>
Resultat før skat		9.820	(10.709)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>46.790</u>
Årets resultat		<u>9.820</u>	<u>36.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.820</u>	<u>36.081</u>
		<u>9.820</u>	<u>36.081</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.377.125	1.362.492
Tilgodehavender		1.377.125	1.362.492
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.884	62.265
Værdipapirer og kapitalandele		59.884	62.265
Likvide beholdninger		17.621	16.025
Omsætningsaktiver		1.454.630	1.440.782
Aktiver		1.454.630	1.440.782

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.215.342</u>	<u>1.205.522</u>
Egenkapital		<u>1.340.342</u>	<u>1.330.522</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.038	104.010
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.288</u>	<u>110.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>114.288</u>	<u>110.260</u>
Passiver		<u>1.454.630</u>	<u>1.440.782</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.205.522	1.330.522
Årets resultat	0	9.820	9.820
Egenkapital ultimo	125.000	1.215.342	1.340.342

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.353	26.226
Øvrige finansielle indtægter	2.520	3.917
	28.873	30.143

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.130	1.010
Øvrige finansielle omkostninger	7.743	31.405
	8.873	32.415

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(46.790)
	0	(46.790)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.452
Kostpris ultimo	7.452
Nedskrivninger primo	(7.452)
Nedskrivninger ultimo	(7.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Neunte CP Wind GmbH & Co. KG	Tyskland	KG	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparterne er ikke opdelt i klasser	125	125.000
	125	125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Østergård Hovedgård Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt for bankgæld i Neunte CP Wind GmbH & Co. KG har selskabet pantsat alle dets kommanditistandele i Neunte CP Wind GmbH & Co. KG samt selskabets likvider.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kommanditistandele udgør 0 kr. pr. 30.06.2017.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Neunte CP Wind GmbH & Co. KG.

Bankgælden i Neunte CP Wind GmbH & Co. KG udgør 12.545 t.kr. pr. 30.06.2017.
